
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 
เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/256๔ 

............................................................. 

                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม
เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/256๔  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๑ ข้อ ๒๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๙ ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณา
และมีมติเห็นชอบร่างแผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยสามัญประจำปี 2563 สมัยที่ ๔ เมื่อวันที่ ๒ ธันวาคม 
๒๕๖๓  ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
และประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ –  
๒๕๖๕) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/256๔ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๓  เดือน ธันวาคม พ.ศ.  ๒๕6๓ 
 

 

   (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
 
 
 



แบบ ผ.๐๑
๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถ่ิน

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๑) ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน
๑.๑ แผนงำนอุตสำหรรมและกำรโยธำ - - - - - - ๗ ๖,๙๐๘,๐๐๐ - - ๗ ๖,๙๐๘,๐๐๐
๑.๒ แผนงำนเคหะและชุมชน - - - - - - ๑ ๔๗๘,๐๐๐ - - ๑ ๔๗๘,๐๐๐

รวม - - - - - - ๘ 7,386,000 - - ๘ 7,386,000

 -๔-

 -๓-

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๓/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี 



แบบ ผ.๐๑

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๕.) ด้านการบริหารจัดการและการ
อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวด
ล้อม
๕.๑ แผนงำนกำรเกษตร - - - - - - ๑ ๓๐,๐๐๐ ๑ ๓๐,๐๐๐ ๒ ๖๐,๐๐๐

รวม - - - - - - ๑ 30,000 ๑ 30,000 ๒ 60,000
รวมท้ังส้ิน - - - - - - ๙ ๗,๔๑๖,๐๐๐ ๑ ๓๐,๐๐๐ ๑๐ ๗,๔๔๖,๐๐๐

ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี 





                                 ๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถ่ิน แบบ ผ.๐๒

๑. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท่ี โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายส่ีเลน - เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ๑,๒๑๑,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

บูเก๊ะกูนุง หมู่ท่ี ๑ ความสะดวกในการ ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเขากง - เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ๑,๕๖๐,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

ทุ่งขนุน หมู่ท่ี ๓ ความสะดวกในการ ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

งบประมาณ

 -๕-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑- ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๓/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๒ ลดความเหล่ือมล้ า พัฒนาและเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนบนพ้ืนฐานหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดท่ี ๑ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน



๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา แบบ ผ.๐๒

ท่ี โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๓ โครงการเสริมผิวลาดยางทับคอนกรีตเสริม- เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๗๘๒,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

เหล็ก สายบาเละฮีเล-บ้านไร่ หมู่ท่ี ๕ ความสะดวกในการ ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๐๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

๔ โครงการเสริมผิวลาดยางทับคอนกรีตเสริม- เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๙๕๒,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

เหล็ก สายสหกรณ์-ส่ีเลน หมู่ท่ี ๙ ความสะดวกในการ ยาว ๔๙๕.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๐๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมยกระดับ เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๔๓๖,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

สายซอยทุเรียนนก ๔ หมู่ท่ี ๑๐ ความสะดวกในการ ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

 -๖-

งบประมาณ



๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา แบบ ผ.๐๒

ท่ี โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๖ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยร่วมฤดี เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๗๔๘,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

หมู่ท่ี ๑๑ ความสะดวกในการ ยาว ๒๖๓.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

๗ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายร่วมใจ เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๑,๒๑๙,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

สามัคคี หมู่ท่ี ๔ ความสะดวกในการ ยาว ๔๓๐.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

(ตามแบบแปลนท่ี อบต. การสัญจรไปมา

ก าหนด)

 -๗-

งบประมาณ



๑.๒ แผนงาน เคหะและชุมชน แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๑ โครงการก่อสร้างระบบผลิตน  าเพ่ือ เพ่ือให้ประชาชนมีน  าใช้ สร้างระบบผลิตน  าเพ่ือ ๔๗๘,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนในพื นท่ี กองช่าง

การอุปโภค บ้านทุ่งงาย หมู่ท่ี ๙ ในการอุปโภค อย่าง การอุปโภค ประชาชนในพื นท่ี มีน  าใช้ในการ

เพียงพอ จ านวน ๑ แห่ง  ท่ีมีน  าใช้ในการ อุปโภค 

บ้านทุ่งงาย หมู่ท่ี ๙ อุปโภค

(ตามแบบท่ี อบต.ก าหนด)

 -๘-

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๒ ลดความเหล่ือมล้ า พัฒนาและเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนบนพ้ืนฐานหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดท่ี ๑ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

๑. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ



๕. ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการและการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

๕.๑แผนงานการเกษตร แบบ ผ.๐๒

เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลลัพธ์ท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๑ โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเน่ืองมาจาก เพ่ือให้เด็ก เยาวชนและ -จัดกิจกรรมฝึกอบรม ๓๐,๐๐๐ ๓๐,๐๐๐ พันธุกรรมพืช ท าให้เด็ก เยาวชน ส านักปลัด

พระราชด าริ ประชาชนท่ัวไป ได้รู้จัก ให้ความรู้ ในพื นท่ีได้รับการ และประชาชน ได้

และตระหนักถึงคุณค่า -จัดท าฐานข้อมูล ขึ นทะเบียนฐาน รู้จักและตระหนัก

ของพืชต่าง ๆ ในพื นท่ี ทรัพยากรพันธุกรรมพืช ข้อมูล ถึงคุณค่าของพืช

ต าบลล าภู ตลอดจน ในพื นท่ี ต่างๆ ในพื นท่ี

ช่วยกันอนุรักษ์ ต าบลล าภู

รวม ๙  โครงการ - - - ๗,๔๑๖,๐๐๐ ๓๐,๐๐๐

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๓ จัดการทรัพยากรธรรมชาติให้มีความอุดมสมบูรณ์ใช้ประโยชน์อย่างย่ังยืน แลมีส่ิงแวดล้อมท่ีดี

ข.ยุทธศาสตร์ท่ี ๕ ด้านการบริหารจัดการและการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

ท่ี โครงการ วัตถุประสงค์

งบประมาณ

- ๙ -

































































แบบ ผ.๐๓

ท่ี แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย หน่วยงาน
(ผลผลิตของ ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ รับผิดชอบ
ครุภัณฑ์) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) หลัก

๒๗ รักษาความสงบ ครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์ยานพาหนะ จัดซ้ือรถดับเพลิงและกู้ภัย ๗,๐๐๐,๐๐๐ ส านักปลัด
ภายใน และขนส่ง เคร่ืองยนต์ดีเซล ชนิด ๖ ล้อ

มีก าลังแรงม้าไม่น้อยกว่า ๒๔๐
แรงม้า จ านวน ๑ คัน

๑ รักษาความสงบ ครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์เคร่ืองดับเพลิง จัดซ้ือรถดับเพลิงและกู้ภัย ๗,๐๐๐,๐๐๐ ส านักปลัด
ภายใน เคร่ืองยนต์ดีเซล ชนิด ๖ ล้อ

มีก าลังแรงม้าไม่น้อยกว่า ๒๔๐
แรงม้า จ านวน ๑ คัน

รวม ๗,๐๐๐,๐๐๐

๑๕

ข้อความใหม่  แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)  แก้ไข เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี ๓/๒๕๖๔ หน้า ๑๕ ล าดับท่ี ๑

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) แก้ไข เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี ๓/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู  อ าเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส
งบประมาณ

ข้อความเดิม  แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕)  หน้า ๑๙๒ ล าดับท่ี ๒๗



 
- ๑๐ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๓/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๑ โครงการยกระดับถนน คสล. สายหลัง
อนามัย หมู่ที่ ๒  
 
ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม.       ป ี๒๕๖๔ 
ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ ม.        ปี ๒๕๖๔ 
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๖๔๐,๐๐๐ บาท 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี 256๔  
หน้า ๑๑๓ ลำดับที่ ๙๖ 
 

โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อม
ยกระดับ สายหลังอนามัย หมู่ที่ ๒  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.      ปี ๒๕๖๔ 
ยาว ๔๐๐.๐๐ ม.           ปี ๒๕๖๔ 
หนา ๐.๑๕ ม.             ปี ๒๕๖๔  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๓๔๑,๐๐๐ บาท 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) แก้ไข เปลี่ยนแปลง  
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 

 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๑๑ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  แก้ไข เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๓/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อม
ยกระดับ สายบ้านไร่ - ตันหยงลูโล๊ะ 
(ต่อเนื่อง) หมูที่ ๔   
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๒๕๐.๐๐ ม.        ปี๒๕๖๓ 
ยาว ๒๕๐.๐๐ ม.        ปี๒๕๖๔ 
ยาว ๒๙๐.๐๐ ม.        ปี๒๕๖๕ 
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๗๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 2563 
ตั้งไว้ ๗๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
ตั้งไว้ ๘๒๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี 256๓ ,
๒๕๖๔,๒๕๖๕  หน้า ๑๑๗ ลำดับที่ ๑๑๑ 

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านไร่ - 
ตันหยงลูโล๊ะ  หมูที่ ๔  
 
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๖๙๐.๐๐ ม.      ปี ๒๕๖๔ 
ยาว ๑๐๐.๐๐ ม.      ปี ๒๕๖๕ 
 
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบทีแ่ปลน อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๙๕๖,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
ตั้งไว้ ๓๖๔,๐๐๐ บาท     ปี 256๕ 
 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) แก้ไข เปลี่ยนแปลง  
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ 
 

๑. เพ่ือให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔,๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 

แบบ ผ.๐๒ 



 
 

- ๑๒ - 
 

บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  แก้ไข เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๓/256๔ 
ลำดับ รายละเอียดใน 

แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๓ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยใน
สวน  หมู่ที่ ๖   
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. 
ยาว ๕๔๐.๐๐ ม.  
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๖๒๐,๐๐๐ บาท     ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี ๒๕๖๕  
หน้า ๙๖  ลำดับที่ ๔๗ 
 

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยในสวน  
หมู่ที่ ๖   
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. 
ยาว ๔๓๕.๐๐ ม.  
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๒๔๒,๐๐๐ บาท      ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕)  แก้ไข เปลี่ยนแปลง  
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ 

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๑๓ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  แก้ไข เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๓/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๔ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีต
เสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด สายกาเสาะ -   
จาหลง (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๗ 
 
ขนาดกว้าง ๐.๘๐ ม. 
ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. ปี๒๕๖๓ 
ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. ปี๒๕๖๔ 
ยาว ๑๕๐.๐๐ ม. ปี๒๕๖๕ 
ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ ม. 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๗๐๐,๐00 บาท       ป ี256๓ 
ตั้งไว้ ๗๐๐,๐00 บาท       ป ี256๔ 
ตั้งไว้ ๑,๐๕๐,๐00 บาท     ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี ๒๕๖๓,
256๔ ,๒๕๖๕  หน้า ๙๒ ลำดับที่ ๓๕ 
 

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริม
เหล็ก แบบมีฝาปิด สายกาเสาะ -จาหลง  
(ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๗ 
 
ขนาดกว้าง ๐.๘๐ ม. 
ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. ปี ๒๕๖๓ 
ยาว ๒๒๔.๐๐ ม. ปี ๒๕๖๔ 
 
ลึกเฉลี่ย ๐.๗๐ ม. 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๗๐๐,๐00 บาท        ปี 256๓ 
ตั้งไว้ ๑,๕๖๖,๐00 บาท     ปี 256๔ 
 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) แก้ไข เปลี่ยนแปลง               
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ 

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๓,๒๕๖๔ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 

แบบ ผ.๐๒ 
 



 
- ๑๔ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  แก้ไข เปลี่ยนแปลงแผน ครั้งที่ ๓/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายปลักปลา
พัฒนา หมู่ที่ ๘  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.          ปี ๒๕๖๔ 
ยาว ๓๑๔.๐๐ ม.              ปี ๒๕๖๔ 
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๘๗๙,๐00 บาท ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) งบประมาณปี ๒๕๖๔  
หน้า ๙๗ ลำดับที่ ๔๙ 
 

โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายปลักปลา
พัฒนา หมู่ที่ ๘  
 
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม.            ปี ๒๕๖๔   
ยาว ๕๓๐.๐๐ ม.                ปี ๒๕๖๔ 
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๘๕๙,๐00 บาท ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) แก้ไข เปลี่ยนแปลง                
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ 

๑. เพ่ือให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๔ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 
 


	3.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	3.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	3.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	3.4 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	3.5 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	3.6 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี

